Moção :: Pesar: 1/2019

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a presente subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm respeitosamente
através desta, após ouvido o Plenário, seja encaminhado esta mensagem de condolência, nos termos desta
MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO  SAUDOSO EDSON VAZ ROSA "TÊTE", pelo seu falecimento.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo falecimento do Saudoso
TÊTE, que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos
nesse momento de dor e de saudades. A sua ida nos entristece e os seus familiares, amigos e conhecidos
que conviveram. Roguemos a Deus em sua misericórdia possa dar o descanso da vida eterna, em
recompensa a sua bondade e obras realizada em vida.

Assim, com um profundo sentimento de solidariedade e gratidão, esta Câmara Municipal de Rio Verde de
Mato Grosso/MS, através do Vereador Claudio e os demais que subscreveram, vem a público manifestar
seus pesames em forma de MOÇÃO DE PESAR aos FAMILIARES DO SAUDOSO EDSON VAZ
ROSA.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Fevereiro de 2019

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1549464140

Vereador(a) - PSDB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1549464140